Дополнительные выборы депутата Законодательного Собрания

Краснодарского края пятого созыва

13 сентября 2015 года
Окружная избирательная комиссия

Солнечного одномандатного избирательного округа № 39
Школьная ул., д.1 А, с.Цемдолина, г. Новороссийск, Краснодарский край, 353960
Тел./факс (8617) 76-39-704

РЕШЕНИЕ

«06» августа 2015  года

№ 10/37
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания
Краснодарского края пятого созыва Янишогло Федора Евгеньевича
Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию Солнечного одномандатного избирательного округа № 39 для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края по Солнечному одномандатному округу  № 39 Янишогло Федора Евгеньевича, в соответствии  с частью 5 статьи 48 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края по Солнечному одномандатному округу  № 39 Янишогло Федора Евгеньевича гражданина Российской Федерации Середкина Ивана Эльсовича, 05.02.1953 года рождения.
2. Выдать копию настоящего решения Середкину И.Э.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Г.П. Карапетян.
Председатель окружной

избирательной комиссии

Е.С. Азизов
Секретарь окружной

избирательной комиссии

Г.П. Карапетян